2026 年 1 月 7 日

お客様各位

東京都千代田区神田錦町三丁目 19 番

KIC ホールディングス株式会社

代表取締役会長 峯田 勝之

代表取締役社長 土田 匡人

役員人事異動のお知らせ

2026 年１月 7 日に開催されました弊社、及び KIC アセット・マネジメント株式会社の各株

主総会において下記のとおり役員が選任されましたのでお知らせいたします。

記

【役員新体制】

KIC ホールディングス株式会社

役  職 氏  名

代表取締役会長

代表取締役社長

取締役

監査役

峯田 勝之

（新任）土田 匡人

（新任）石尾 重智

（新任）丸山 幸

KIC アセット・マネジメント株式会社

役  職 氏  名

代表取締役社長

取締役

取締役

監査役

深沢 樹寿

水上 博史

山本 秀康

（新任）丸山 幸

以上